
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №
г. Темрюк

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов 
администрации муниципального образования Темрюкский район

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской 
Федерации, в соответствии с решением XLIX сессии Совета муниципального 
образования Темрюкский район V созыва от 22 марта 2013 года № 498 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
муниципального образования Темрюкский район» постановляю:

1. Считать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования 

Темрюкский район от 21 января 2015 года № 42 «Об утверждении 
прейскуранта цен на платные услуги муниципальных бюджетных учреждений 
культуры муниципального образования Темрюкский район»;

2) постановление администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 30 декабря 2019 года № 2326 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования Темрюкский 
район от 21 января 2015 года № 42 «Об утверждении прейскуранта цен на 
платные услуги муниципальных бюджетных учреждений культуры 
муниципального образования Темрюкский район».

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ опубликовать 
настоящее постановление в периодическом печатном издании газете 
Темрюкского района «Тамань» и разместить на официальном сайте 
муниципального образования Темрюкский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Ду
Глава муниципального образования Управление
Темрюкский район ||(делопроизводства III Ф.В. Бабенков

А о \ /Sh
yW'


